



# TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO

2025



Kuva: Jesse Heiskanen

# SISÄLLYS

<b>Yleistä</b>	<b>3</b>
<b>Tamperelaisten lippukuntien toiminta</b>	<b>4</b>
<b>Yhteistoiminta</b>	<b>6</b>
<i>Kilpailut</i>	6
<i>Koulutus</i>	8
<i>Ohjelma</i>	9
<b>Kaikille avoin toiminta</b>	<b>11</b>
<b>Kansalliset juhlatilaisuudet</b>	<b>11</b>
<b>Aluetyö</b>	<b>12</b>
<b>Hallinto, talous ja viestintä</b>	<b>14</b>
<b>Talousarvio</b>	<b>15</b>
<b>Tapahtumakalenteri 2025</b>	<b>17</b>

Tampereen Partiolaiset ry  
Yliopistonkatu 60 A  
33100 Tampere

p. (03) 3123 4900

partio toimisto.tampere@partio.fi

tp.partio.fi

pankki: FI70 5732 2620 0157 43

Tampereen Partiolaiset ry, Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2025  
Esitys syyskokoukselle 21.11.2024

Taitto: Anna-Emilia Piirainen

# YLEISTÄ

Tampereen Partiolaiset ry (TP) on aluejärjestö, joka toimii tamperelaisen partiotoiminnan edustajana, yhteistyöelimenä ja alueellisena koordinaattorina. Tampereen Partiolaisten jäseniä ovat 27 Tampereen alueella toimivaa partiolippukuntaa. Vuosi 2025 on Tampereen Partiolaisten 71. toimintavuosi.

Suurin osa partiotoiminnasta tapahtuu paikallisyhdistyksissä eli partiolippukunnissa. Lippukuntien viikoittaisessa toiminnassa on mukana noin 3200 jäsentä, joista lapsia ja nuoria on noin 1700. Viime vuosien aikana partiota on pyritty markkinoimaan tasaisesti joka puolella kaupunkia ja toimintaa on tehty näkyväksi; Mikä on mahdollistanut sen, että Tampereella partion jäsenmäärän on pysynyt suhteellisen tasaisena. Partiotoiminta on levittäytynyt laajasti Tampereella ja lippukuntien kokoontumispaikat sijaitsevat niin, että partiotoimintaan voi osallistua joka puolella kaupunkia. Tulevaisuuden kannalta pidetään kuitenkin tärkeänä, että paikallista mainostamista ja alueellista näkyvyyttä lisätään. Tampereen Partiolaiset jatkavat, varsinkin uusien, kaupunginosien kartoittamista mahdollisten uusien yhdistysten perustamista ajatellen. Tavoitteena on, että partiotoiminta Tampereella pysyy laadukkaana ja tavoittaa mahdollisimman paljon nuoria ja lapsia.

Partiotoiminta Tampereen alueella on monipuolista; Tampereella on esimerkiksi vesitoimintaan ja erätaitoihin erikoistuneita lippukuntia sekä sisuryhmä, jonka toimintaan ovat tervetulleita partiolaiset, jotka tarvitsevat toiminnassa erityistä tukea. Tampereella partiota voi harrastaa myös yhdessä ruotsinkielisessä lippukunnassa. Lisäksi lippukunnat järjestävät perhepartiotoimintaa, eli partiotoimintaa alle kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen.

Tampereen Partiolaiset ry järjestää lippukuntien oman toiminnan tueksi koulutusta sekä yhteisiä tapahtumia eri ikäkausille. Tapahtumissa pyritään lasten ja nuorten lisäksi huomioimaan myös aikuiset partiolaiset. Toiminnassa käytetään partiomenetelmän eri osa-alueita kuten tekemällä oppimista, toimintaa luonnossa ja vartiojärjestelmää. Tampereen Partiolaiset ry toimii yhteistyössä mm. Tampereen kaupungin nuorisopalveluiden, Tampereella toimivien nuorisojärjestöjen, seurakuntien sekä kansalaisjuhlatoimikunnan kanssa. Partiotoimintaa esitellään mahdollisuuksien mukaan erilaisissa tapahtumissa ja partiolaiset auttavat tarvittaessa yhteistyökumppaneitaan erilaisissa tapahtumissa.

Nyt jo vakiintuneena yhteistyömuotona Tampereen kaupungin nuorisopalvelut ja nuorisovaltuusto ovat kutsuneet seikkailijaikäisiä (10–12-vuotiaat) partiolaisia Raatihuoneelle tutustumaan kaupungin päätöksen tekoon ja heille on kerrottu nuorten mahdollisuudesta vaikuttaa oman kaupunkinsa ja oman asuinalueensa asioihin. Kokonaisuus on osa partiokasvatusta. Tamperelaisia partiolippukuntia



kannustetaan osallistumaan Tampereen kaupungin alueellisten nuorisokeskusten järjestämiin avoimiin tapahtumiin.

Tampereen Partiolaisten tapahtumat helpottavat lippukuntien arkea, kun kaikkea ei tarvitse järjestää lippukunnissa itse ja yksin. Tamperelaiset Partiolaiset ja lippukunnat osallistuvat innokkaasti myös Hämeen Partiopiiriin sekä Suomen Partiolaisten koulutuksiin, tapahtumiin ja ohjelmaan.

## TAMPERELAISTEN LIPPUKUNTIEN TOIMINTA

Valtaosa partiotoiminnasta on lippukuntien omaa itsenäistä toimintaa. Tampereella partiolaisten ikäkausitoimintaa järjestetään 27 lippukunnassa. Niissä toimii yhteensä noin 3200 partiolaista. Lasten ja nuorten kasvua on tukemassa noin 1300 aikuista. Aikuiset toimivat erilaisissa tehtävissä apuna, esimerkiksi viikoittain kokoontuvien ryhmien johtajina, nuorien johtajien taustatukena, lippukunnanjohtajina, yhdistyksen sihteereinä ja rahastonhoitajina. Tampereella toimivien lippukuntien jäsenmäärä on pysynyt tasaisena laadukkaan toiminnan ja aktiivisen markkinoinnin ansiosta.

Lippukuntien viikoittainen toiminta tapahtuu ikäkausittain jaetuissa pienryhmissä. Tamperelaisissa lippukunnissa toimii noin 200 ikäkausiryhmää. Vuosittain lippukunnissa perustetaan noin kolmekymmentä uutta ryhmää.

## PARTIO-OHJELMA JAKAUTUU VIITEEN IKÄKAUTEEN:

**7–9-vuotiaat sudenpennut** toimivat laumoissa. Viikoittaisissa kokouksissa uusia taitoja opitaan leikkien, seikkailujen ja tarinoiden avulla. Sudenpentuohjelma koostuu jäljistä, joista kussakin opitaan erilaisia taitoja kuten ensiapua, urheilua, kokkaamista ja suunnistusta. Viikoittaisten kokousten lisäksi sudenpennut osallistuvat muutaman kerran vuodessa viikonloppuretkelle sekä sudenpentutapahtumaan ja -kilpailuun. Sudenpentulauman johtajana toimii aikuinen akela.

**10–12-vuotiaat seikkailijat** kuuluvat joukkueisiin, joissa he opettelevat partion perustaitoja ja retkeilevät paljon. Seikkailijoiden ohjelma koostuu neljästä pääilmansuunnasta, joista kuhunkin sisältyy aktiviteetteja, kaksi retkeä, kisaosallistuminen sekä taitomerkki. Seikkailijajoukkuetta johtaa aikuinen sampo.

**12–15-vuotiaat toimivat tarpojavartioissa**, joita johtaa samoaja. Tarpojaohjelmassa korostuu partion kasvatusjärjestelmälle tärkeä vertaisjohtajuus sekä vartiojärjestelmä, kun johtaja on vain muutaman vuoden johdettavinaan vanhempi. Tarpojat liikkuvat ketterästi haastavissakin maastoissa ja ohjelmassa korostuu yhdessä toimiminen ja kavereiden kanssa koetut elämykset. Tarpojaohjelma koostuu neljästä puolen vuoden mittaisesta tarposta.

**15–17-vuotiaiden samoajavartioiden** johtajana toimii omasta ikäkaudesta tuleva vertaisjohtaja. Partio-ohjelmassaan samoajat opettelevat ja harjoittelevat

Kuva: Mikko Paukkila



ryhmänohjaamista minkä lisäksi he toteuttavat keskenään omaa ohjelmaansa, johon voi kuulua mm. lyhytelokuvan tekoa, kesätyön hakua ja ihmissuhteiden pohdiskelua. Tarpoja- ja samoajavartioiden johtajina toimivien samoajien tukena on aikuinen luotsi.

**18–22-vuotiaiden vaeltajaryhmät** toteuttavat erilaisia projekteja. Kukin vaeltaja tekee henkilökohtaisen suunnitelman, johon hän saa valita itselleen sopivimmat aktiviteettien suoritusvaihtoehdot siten, että ne mahdollistavat mm. toisella paikkakunnalla opiskelun. Vaeltajien ohjelmaan kuuluu myös ulkomaanprojekti, jossa lähdetään tutustumaan partiolaisiin ulkomailla. Vaeltajienkin tukena toimii aikuinen luotsi.

Viikoittaisten kokousten lisäksi tärkeimpiä lippukuntatoiminnan osa-alueita ovat erilaiset retket, leirit ja vaellukset. Kukin lippukunta järjestää perinteisesti kesäisin leirin tai vaelluksen. Vanhempien partiolaisten kesäleirin tyypillinen kesto on 5–7 päivää, kun taas sudenpennut osallistuvat leireille 3–5 päiväksi. Lisäksi pienryhmät järjestävät omia retkiään ja vaelluksiaan aktiivisesti kaikissa lippukunnissa. Tamperelaisilla lippukunnilla on vahva kisaperinne, joten tamperelaiset lippukunnat järjestävät paljon erilaisia kilpailuja naapurilippukuntiansa kesken, minkä lisäksi noin puolet lippukunnista osallistuu Tampereen Partiolaisten, Hämeen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten järjestämiin partiotaitokilpailuihin.

Tamperelaiset lippukunnat julkaisevat myös lippukuntalehtiä, joiden tekoon pääsevät osallistumaan kaikki lippukuntalaiset. Lehdet ilmestyvät kahdesta neljään kertaa vuodessa, ja jäsenten lisäksi sitä jaetaan lippukuntien tärkeimmille sidosryhmille. Lehtien päätoimittajat ovat yleensä vaeltajaikäisiä. Lippukunnat tiedottavat toiminnastaan pääsääntöisesti omien nettisivujen, sähköpostilistojen ja sosiaalisen median kautta.

Lippukunnat keräävät varoja toimintaansa ja kalustohankintoihinsa pääasiassa yrityksille, julkisyhteisöille tai yksityishenkilöille tehtävinä talkoina. Lisäksi lähes kaikki lippukunnat osallistuvat Hämeen Partiopiirin varainhankintatempaukseen ennen joulua. Lippukuntien retki- ja leiritoiminta rahoitetaan pääasiassa osallistumismaksuilla.

## YHTEISTOIMINTA

Tampereen Partiolaiset järjestää ja koordinoi kaikille jäsenille avointa yhteistoimintaa. Toiminnan pääpaino on kilpailuissa, koulutuksessa ja isommissa tapahtumissa, joiden järjestämiseen yksittäisten lippukuntien resurssit eivät riitä. Tavoitteena on tarjota mahdollisimman monipuolista partiotoimintaa kaikille tamperelaisille lippukunnille ja partiolaisille. Lisäksi yhteistoiminta kasvattaa alueellista yhteistyötä, lisää lippukuntien välisiä kontakteja sekä tuo myönteistä näkyvyyttä partiolle. Yhteistoimintaan luetaan kilpailut, ohjelma ja koulutus sekä alueelliset leirit ja vaellukset.

## KILPAILUT

Tampereen alueella on pitkät perinteet kilpailuissa. Kilpailut ovat luonteeltaan leikkimielisiä ja osallistumiskynnys halutaan pitää mahdollisimman matalana. Tiukan kilpailemisen sijasta tavoitteena on tarjota myönteisiä kisakokemuksia sekä mukava ja kehittävä päivä oman joukkueen tai vartion kanssa niin metsässä kuin kaupungillakin.

### Yrjönviesti

Keväinen Yrjönviesti on jo 65. kertaa järjestettävä perinteinen pienoispartiotaitokilpailu. Yhden illan kestävässä kilpailussa on hyvä mahdollisuus päästä testaamaan vuoden aikana opittuja tietoja ja taitoja kuten suunnistusta, kädentaitoja ja nokkeluutta. Kilpailuun osallistutaan noin 3–5 hengen vartioissa. Seikkailijat ja tarpojat kisaavat Nalle-sarjassa ja samoajat, vaeltajat sekä aikuiset osallistuvat Karhu-sarjaan. Järjestelyistä vastaa vuorollaan yksi tamperelaisten lippukuntien muodostama alue. Kilpailun järjestävät vuonna 2025 länsipiirin lippukunnat.

## Harhahetki

Harhahetki on syksyisin järjestettävä seikkailijoille ja tarpojille suunnattu leikkimielinen muutaman tunnin partiokilpailu, joka tarjoaa hauskuutta ja haasteita niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin partiolaisille. Tapahtuma poikkeaa perinteisestä metsäympäristössä järjestettävästä kilpailusta, sillä Harhahetki sijoittuu keskelle kaupunkia, esimerkiksi Särkänniemen huvipuiston ympäristöön. Tapahtuma järjestetään ennen Hämeen Partiopiirin PartioHype-tapahtumaa. Järjestelyvastuu vaihtuu vuosittain eri lippukuntien välillä. Vuonna 2025 järjestelyvastuu on Tampereen itäpiirin lippukunnilla.

Kuva: Niko Rautanen



## Pottukisa

Pottukisa on tarkoitettu johtajaikäisille partiolaisille ja se järjestetään alkusyksystä. Kisassa samoajat, vaeltajat ja aikuiset liikkuvat rastilta toiselle autoilla. Kilpailun reitti kulkee yleensä kilpailua järjestävän lippukunnan kotikulmilla. Pottukisalla on yleensä jokin tarkoin harkittu teema, jonka ympärillä niin tehtävät, kilpailijoiden asut kuin kulkuneuvojen koristelukin tiiviisti pyöriivät. Parhaiten kilpailussa pärjää hyvillä reittivalinnoilla, nokkeluudella ja kekseliäisyydellä. Kisan voittajavartion lippukunta järjestää aina seuraavan vuoden Pottukisan. Tapahtuman järjestää vuonna 2025 Tervaksentekijät.





lippukuntia järjestämään kaikille avoimen partion aloitustapahtuman ja tukee lippukuntia mm. mainosten tekemisessä ja alueellisessa markkinoinnissa.

## OHJELMA

Ohjelmatoiminta niin maalla kuin vesillä helpottaa johtajapesteissä toimivien työtaakkaa ja osa tapahtumista tarjoaa myös johtajahuoltoa. Monipuoliset tapahtumat lisäävät lippukuntien välisiä yhteyksiä ja tarjoavat hyvän mahdollisuuden partiotoiminnan näkyvyyden parantamiseen Tampereen alueella.

### Seikkailijapeli (Sepeli) ja KITT

Tampereen Partiolaiset kannustaa länsi-, sisä- ja itäalueiden lippukuntia alueelliseen yhteistyöhön ja järjestämään alueellisesti vähintään yhden seikkailijapelin (Sepeli) sekä KITT:in. Yhteisten tapahtumien järjestäminen tukee partio-ohjelman toteutumista, lisää alueellista yhteistyötä ja tapahtumissa nuoret kohtaavat muista lippukunnista ikäisiään, oman asuinalueensa nuoria. Yhteisiä tapahtumia tuetaan taloudellisesti ja järjestelyiden apuna on partiotoimisto.

### Kunnan hallintoaktiiviteetti

Tampereen kaupunki kutsuu keväisin seikkailijaikäisiä (10–12-vuotiaat) partiolaisia Raatihuoneelle tai valtuustosaliin. Tapahtumassa nuoret pääsevät tutustumaan Tampereen kaupungin päätöksen tekoon ja nuorten vaikuttamismahdollisuuksiin omassa kotikaupungissaan. Tapahtuma on osa partio-ohjelman kunnan hallinto -aktiiviteettia.

Tapahtuman tavoitteena on, että seikkailija ymmärtää itsensä osana lähiyhteisöään ja oivaltaa mahdollisuutensa vaikuttaa. Seikkailija tuntee yhteiskunnan toimintaa ja siihen vaikuttavia tekijöitä. Kutsun esittää ja kaupungin yhteyshenkilö on kaupungin nuoriso-ohjaaja (lasten osallisuus) ja tapahtumassa on mukana nuorisovaltuuston edustaja.

### Tampereen Partiolaisten samoajatapahtuma

Tampereen Partiolaiset järjestää samoajaikäisille vuonna 2025 samoajatapahtuman tammikuussa sekä marraskuussa. Tapahtuman on tarkoitus toimia Tampereen alueen samoajaikäisten yhteisenä tapahtumana, jossa pidetään hauskaa ja verkostoidutaan alueen ikätovereiden kesken.

### Talvirieha

Tampereen partiolaisten talvirieha on samoaja-, vaeltaja- ja aikuisikäisille suunniteltu talvi tapahtuma, jonka toteutus tapaa ei ole määrätty. Talvirieha voidaan järjestää esimerkiksi hiihtokilpailuna, rusettiluisteluna tai hankipalloturnauksena. Tapahtuman idea on kerätä tamperelaisia partionjohtajia yhteen talvisen tekemisen merkeissä.

## Pj-night

Tampereen Partiolaiset järjestää partiojohtajille oman illan itsenäisyyspäivän aattona. PJ-Night on yksi tapa kiittää lippukunnan johtajia ja illan voi liittää myös osaksi vaeltajaohjelmaa. PJ-Nightissa nautitaan yhdessä illallinen ja osallistutaan tunnelmaan sopivaan ohjelmaan, tutustutaan uusiin kasvoihin, muistellaan menneitä ja ideoidaan tulevia yhteistyökuvioita.

## Partiolaituri

Tampereen Partiolaiset on järjestänyt halukkaille lippukunnille laiturin ja veneiden talvisäilytyspaikat Santalahden satamasta ja tämä järjestely jatkuu myös vuonna 2025. Satamassa oleva kontti on tarkoitettu vesitoiminnassa tarvittavien tavaroiden säilytystä varten.

## Tiedelauantait

Tampereen Partiolaiset järjestävät yhteistyössä Tiedeka Oy:n kanssa partion perustaitoja syventäviä tiedelauantaita (yht. 6 krt vuodessa). Tiedelauantait ovat suunnattu sekä sudenpennuille, seikkailijoille että tarpojille. Myös sisuryhmien on mahdollista saada oma, räätälöity tuntinsa. Tiedelauantait ovat tapahtumia, joissa tuetaan partio-ohjelman toteutusta aktiviteetin ja itse kokeillen. Jokaisella lauantailla on oma teemansa. Ohjelma ja aktiviteetit ovat pääasiassa osallistujien omaa ohjelmaa, ja ne on suunniteltu vaikeusasteittain eri ikäkausille sopivaksi.

Kuva: Hanna Kimmonen



## Maatilavierailut

Tampereen Partiolaiset toteuttaa yhteistyössä MTK:n kanssa muutaman tunnin mittaisia maatilavierailuja eri puolille Pirkanmaata. Tilakierroksesta ja rasteista vastaa MTK-Pirkanmaan Maaseutunuoret. Suurin osa maataloista on maitotiloja, joilta löytyy niin eläimiä kuin peltoalaa. Tapahtuma on suunnattu sudenpentu- ja seikkailijaikäisille, mutta on tästä huolimatta varsin sivistävä ja elämyksellinen myös tätä vanhemmille partiolaisille. Vierailumahdollisuus on partiolaisille ilmainen, eikä heidän tarvitse huolehtia kuin eväistä sekä kulkemisistaan.

## Talvileiri 2027

Vuoden 2025 aikana käynnistetään projekti Tampereen Partiolaisten yhteisen talvileirin järjestämiseksi vuonna 2027. Vuoden 2025 aikana kartoitetaan lippukuntien kiinnostus leirin järjestämiseksi. Lisäksi pyritään rekrytämään leirille leirinjohtajat sekä leiritoimikunta.

# KAIKILLE AVOIN TOIMINTA

Tamperelaisia partiolaisia on mukana Tampereen kaupungin järjestämässä tapahtumissa, jossa ei-vielä-partiolarisilla on mahdollisuus tutustua partioharrastukseen ja ilmoittautua mukaan partio toimintaan.

## Puistofiesta

Tampereen Partiolaiset ovat mukana Tampereen kaupungin Puistofiesta-tapahtumassa elokuun alussa. Tapahtumassa eri yhdistykset ja seurat esittelevät omaa toimintaansa ja innokkaat osallistujat etsivät itselleen uutta harrastusta. Tampereen Partiolaisilla on tapahtumassa oma toiminnallinen esittelypiste, jossa esitellään partiota ja eri lippukuntia. Samalla partiolarisilla on tilaisuus verkostoitua ja kehittää mahdollista yhteistyötä muiden paikalla olevien yhdistysten kanssa.

## Kauden aloitustapahtumat

Tampereen Partiolaiset auttavat ja tukevat lippukuntia järjestämään syksyisen kauden aloitustapahtumia omilla toiminta-alueillaan. Tapahtumat ovat kaikille avoimia ja niissä pääsee tutustumaan lippukunnan toimintaan ja toimijoihin, sekä ilmoittautumaan mukaan partio toimintaan. Tietoa lippukuntien aloitustapahtumista löytyy alueiden sosiaalisen median kanavista, lippukuntien ja Tampereen Partiolaisten kotisivuilta ja kesän aikana jaettavista mainoksista.

# KANSALLISET JUHLATILAISUUDET

Tampereen Partiolaiset osallistuu Tampereen kansalaisjuhlatoimikunnan järjestämiin kunnianosoitustilaisuuksiin puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4.6.

Kalevankankaalla ja Vehmaisten Mannerheimin kalliolla sekä itsenäisyyspäivänä 6.12. Kalevankankaalla. Lisäksi lippukunnat ovat mukana muissakin itsenäisyyspäivän juhlallisuuksissa omilla alueillaan. Tilaisuuksiin ovat tervetulleita kaikki tamperelaiset kansalaisjärjestöt sekä yksityiset henkilöt. Tampereen Partiolaisten lippu osallistuu lippulinnaan sekä mahdollisiin ohimarsseihin, joihin ovat tervetulleita myös lippukuntien liput. Lisäksi partiolaiset vastaavat erikseen sovituista palvelutehtävistä, esimerkiksi käsiohjelmien jaosta.

## ALUETYÖ

Aluetyön tavoitteena on tukea tamperelaisten lippukuntien toimintaa sekä lisätä lippukuntien välistä yhteistyötä. Tamperelaiset lippukunnat on jaettu sijaintinsa mukaan kolmeen alueeseen: itä-, länsi- ja sisäpiiriin. Tampereen alueella toimii viisi Hämeen Partiopiiriin luottamushenkilöä valmentajavastaavien pestissä. He kaikki kuuluvat sekä Hämeen Partiopiiriin, että Suomen Partiolaisten valmentajayhteisöön ja heiltä partiolippukuntien on mahdollisuus saada paikallista ja valtakunnallista lisätukea mm. ikäkausiohjelmien ja kasvun aihepiireissä. Kaikki valmentajavastaavat ja valmentajat kuuluvat myös piirin valmennusjaostoon ja tätä kautta aluetyön ryhmään, jonka tehtävänä on suunnitella ja kehittää aluetyötä koko Hämeen Partiopiiriin alueella.

Keväällä ja syksyllä Hämeen Partiopiiri järjestää aluetapaamiset. Tapaamisissa partiolippukuntien johtokolmikolla on mahdollisuus alueellisen yhteistyön kehittämiseen, alueellisten tapahtumien ja koulutusten organisoimisen aloittamiseen, pestitukseen ja oman lippukunnan kehittämiseen. Aluetapaamisista vastaavat partiotoimihenkilöt. Lisäksi jokavuotisena tavoitteena on myös yksi alueellinen johtajahuollollinen tapaaminen vuoden aikana.

Vuonna 2025 aluetyön tavoitteena on edelleen rohkaista lippukuntia arvioimaan omaa toimintaansa Loisto-laaturyökalun avulla. Loisto-laaturyökalun avulla lippukuntia tuetaan partio-ohjelman toteuttamisessa, jäsenhankinnassa, aikuisten rekrytoinnissa, hallinnon pidossa ja johtajien osaamisen kehittämisessä. Elinvoimaisen lippukunnan edellytyksenä, ikäkausitoiminnan lisäksi on, että lippukunnissa toimivat johtajat ovat koulutettuja pestiinsä. Tampereen alueen lippukunnista vuoteen 2024 mennessä Loisto-sertifikaatin on saanut neljätoista lippukuntaa ja aktiivisimmat ovat uusineet Loistonsa kolme kertaa (sertifikaatti on voimassa kolme vuotta, minkä jälkeen voidaan tehdä uusi arvio).

## ALUEJÄRJESTÖN OMAT KUULUMISET

Tampereen Partiolaiset ry:n sääntömääräisten syys- ja kevätkokousten jälkeen paikalla olevat lippukuntien kokousedustajat voivat vaihtaa vapaamuotoisesti lippukuntien kuulumisia. Lisäksi kerrotaan Tampereen Partiolaisten tulevista tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista sekä suunnitellaan tulevaa. Näissä tapaamisissa on mahdollisuus kohdata ja kertoa toiveita Tampereen Partiolaisten johtokunnalle.

Tampereen Partiolaiset jakaa vuosittain kevätkokouksen jälkeen "Elinvoimainen lippukunta" -kiertopalkinnon. Palkinto jaetaan lippukunnalle, joka on

tarkastelujaksolla 1.8.–31.7. saanut eniten kasvatettua lippukuntaansa huomioiden lippukunnan koon, uudet sekä eronneet jäsenet.

Syyskokouksen yhteydessä jaetaan ansioituneille partiolaisille aluejärjestön omaa ansioristää, yhdistyksen eteen tehdystä työstä.

## Yhteistyö seurakunnan kanssa

Tavoitteena vuonna 2025 on järjestää Partiomessuja kaikilla kolmella alueella yhteistyössä seurakuntien ja alueen lippukuntien kanssa. Lisäksi tavoitteena on, että partiolaiset pääsevät suorittamaan oman ikäkautensa partio-ohjelmaan kuuluvia hengellisiä ja seurakunnan toimintaan liittyviä aktiviteetteja lähikirkossaan. Seurakuntaan liittyvien aktiviteettien tekemiseen on mahdollisuus saada apua ja tukea seurakunnan työntekijöiltä.



Kuva: Jesse Heiskanen

# HALLINTO, TALOUS JA VIESTINTÄ

## Hallinto

Tampereen Partiolaiset ry:n toiminnan suunnittelusta ja koordinoinnista vastaa johtokunta. Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja sekä kahdeksan muuta jäsentä. Johtokunnan sihteerinä toimii partiotoimiston työntekijä. Johtokunnan sisällä vastuut on jaettu jäsenten kesken heidän kiinnostuksensa ja osaamisensa mukaan. Puheenjohtaja valvoo Tampereen Partiolaisten etua ja huolehtii suhteista sidosryhmiin. Varapuheenjohtaja tukee puheenjohtajan työtä. Talousvastaava vastaa Tampereen kaupungin myöntämän tuen jakamisesta lippukunnille, valmistelee tapahtumien budjetit, valvoo rahankäyttöä sekä toimii lippukuntien yhteisostojen ja -tilausten järjestelijänä. Viestintävastaavan vastuulla on sisäinen ja ulkoinen viestintä, nettisivut sekä yleisesti Tampereen Partiolaisten näkyvyydestä huolehtiminen.

Yhdistyksellä toimii ansiomerkkitoimikunta, joka koostuu puheenjohtajasta sekä vähintään kahdesta jäsenestä. Toimikunnan puheenjohtajana toimii Tampereen Partiolaisten puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä jäsenenä vähintään kolme vuotta johtokunta kokemusta omaavat henkilöt. Ansiomerkkitoimikunnan vastuulla on aluejärjestön oman ansioristin luovuttaminen ansioituneille partiolaisille.

Yhdistyksellä on vuoden aikana kaksi sääntömääräistä vuosikokousta, jotka järjestetään maaliskuussa ja marraskuussa. Johtokunta kokoontuu vuoden aikana noin kymmenen kertaa ja lisäksi erilaiset projektiryhmät kokoontuvat aina tarpeen mukaan. Tampereen Partiolaisten toimisto on Tampereen partiotoimiston yhteydessä. Toimistolla huolehditaan toiminnan käytännön järjestelyistä, erityisesti viestinnästä ja taloudesta. Lisäksi partiotoimiston kautta pidetään yhteyttä sidosryhmiin.

## Talous

Tampereen Partiolaisten talouden perustana on Tampereen kaupungin myöntämä nuorisojärjestöjen toiminta-avustus. Yhdistyksen merkittävimmät menot ovat järjestötyöntekijöiden työajan korvaus sekä lippukuntien toimintaa tukevien tapahtumien järjestäminen. Osa anotusta toiminta-avuksesta jaetaan suoraan lippukunnille. Yksittäisen lippukunnan saamassa osuudessa huomioidaan avustuksen tarve, jäsenmäärä sekä oman varainhankinnan määrä. Toiminta-avustusten jakoperusteissa jäsenlippukuntia kannustetaan omatoimiseen varainhankintaan, esimerkiksi osallistumaan Hämeen Partiopiiriin ja Suomen Partiolaisten varainhankintatempauksiin. Tampereen Partiolaisten johtokunnan talousvastaava auttaa tarvittaessa lippukuntia esimerkiksi toiminta-avustushakemuksen täyttämässä ja vinkkejä taloudenhoitoon on tarjolla myös helmikuussa talouskoulutuksessa.

## Viestintä

Viestinnän tärkein tehtävä on tiedottaa Tampereen Partiolaisten toiminnasta jäsenilleen. Pyritään viestimään myös partiosta kiinnostuneille eri viestintäkanavissa. Viestintä on pääasiassa sisäistä, mutta Tampereen Partiolaisten

toiminnasta kerrotaan mahdollisuuksien mukaan myös ulkoisissa tiedotusvälineissä. Viestinnän tavoitteena on tiedottaa tapahtumista jäsenille oikeaan aikaan ja houkuttelevasti, jotta tapahtumiin saadaan mukaan mahdollisimman paljon osallistujia eri lippukunnista ympäri Tampereen aluetta. Viestinnästä vastaavat johtokunnan jäsenet yhdessä partiotoimiston työntekijän kanssa monipuolisesti käytettävissä olevia kanavia hyödyntäen. Hyvin kohdistettu tiedotus on oleellinen edellytys tapahtumien onnistumiselle.

Sisäisen viestinnän osalta pääviestintäkanavina ovat Tampereen Partiolaisten lippukuntapostit, nettisivut, sähköpostilistat, Facebook-sivu ja Instagram-tili @tampereenpartiolaiset.

Sisäistä viestintää ja keskustelua pidetään yllä aktiivisesti Facebookissa julkisella sivulla sekä suljetussa ryhmässä.

Tampereen Partiolaiset viestii toiminnastaan myös järjestön ulkopuolisille. Tampereen Partiolaiset markkinoi partiotoimintaa yhdessä Hämeen Partiopiirin kanssa eri medioissa syksyllä partiotoiminnan alkaessa. Tavoitteena on lisätä partion näkyvyyttä sekä houkutellessa mahdollisimman paljon uusia jäseniä mukaan toimintaan.

Kuva: Jesse Heiskanen



# TALOUSARVIO



## TP - Talousarvio ryhmittäin

Tampereen Partiolaiset ry

	TA 2025	TA 2024	Erotus
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>			
Osanottajamaksut	10 300,00	144 600,00	-134 300,00
Muut kohdeavustukset	9 000,00	9 000,00	0,00
Muut tuotot	1 000,00	1 000,00	0,00
<b>Varsinaisen toiminnan tuotot</b>	<b>20 300,00</b>	<b>154 600,00</b>	<b>-134 300,00</b>
Vuokrat ja vastikkeet	-10 704,00	-31 704,00	21 000,00
Ulkopuoliset palvelut	-42 400,00	-54 250,00	11 850,00
Matka- ja majoituskulut	-16 141,00	-84 382,00	68 241,00
Materiaalikulut	-4 785,00	-7 058,00	2 273,00
Muut toimintakulut	-6 270,00	-37 206,00	30 936,00
<b>Varsinaisen toiminnan kulut</b>	<b>-80 300,00</b>	<b>-214 600,00</b>	<b>134 300,00</b>
<b>VARSINAINEN TOIMINTA YHT.</b>	<b>-60 000,00</b>	<b>-60 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VARAINHANKINTA</b>			
Myyntituotot	0,00	0,00	0,00
Avustukset ja lahjoitukset	0,00	0,00	0,00
<b>Varainhankinnan tuotot</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostokulut	0,00	0,00	0,00
Muut varainhankinnan kulut	0,00	0,00	0,00
<b>Varainhankinnan kulut</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VARAINHANKINTA YHT.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Tuotto-/kulujäämä	-60 000,00	-60 000,00	0,00
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>			
Tuotot	0,00	0,00	0,00
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHT.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>-60 000,00</b>	<b>-60 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>YLEISAVUSTUKSET</b>			
Muut yleisavustukset	60 000,00	60 000,00	0,00
<b>YLEISAVUSTUKSET YHT.</b>	<b>60 000,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>
TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	0,00	0,00	0,00
Kokonaistuotot	80 300,00	214 600,00	-134 300,00
Kokonaiskulut	-80 300,00	-214 600,00	134 300,00
<b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



# TAPAHTUMAKALENTERI 2025

## Tammikuu

7.1. Koulut alkaa

25.1. Samoajatapahtuma

## Helmikuu

1.2. Talvirieha

Tiedelauantai 1/2025

8.3. Talouskoulutus yhdessä HP:n kanssa, Teams

## Maaliskuu

Tiedelauantai 2/2025

20.3. Kevätkokous

24.3. Kunnanhallinto aktiviteetti, valtuustosali

17.–21.4. Ryhmänohjaajakurssi I/25 – PääsiäisROK – Pajaniemi

## Huhtikuu

Tiedelauantai 3/2025

Partioviikko

15.4. ja 16.4. Suunnistusillat

## Toukokuu

7.5. Yrjönviesti

18.5. Reissu 2025 - Partioparaati

Sepelit alueittain/lippukunnittain

Syksyn aloitustapahtumien mainoskampanjat 1/2

## Kesäkuu

4.6. Puolustusvoimain lippujuhlan päivä

## Heinäkuu

## Elokuu

Syksyn aloitustapahtumien mainoskampanjat 2/2

Puistofiesta

Viikko 33–34 Partion aloitusviikot (koulut alkavat 7.8.2024)

22.–24.8. Ryhmänohjaajakurssi II/24, 1. osa

## Syyskuu

Maatilavierailu MTK-Pirkamaan Maaseutunuoret

5.–7.9. Ryhmänohjaajakurssi II/24, 2. osa

9.9. Pottukisa

Harhahetki, (PartioHype)

Tiedelauantai 4/2025

16.9. ja 17.9. Suunnistusillat

## Lokakuu

Tiedelauantai 5/2025

## Marraskuu

20.11. Syyskokous

28.–30.11. Samoajatapahtuma

Tiedelauantai 6/2025

## Joulukuu

5.12. PJ-night

6.12. Itsenäisyyspäivän kunnianosoitustilaisuudet



**PARTIO**  
scout 

**TAMPEREEN PARTIOLAISET RY**

Yliopistonkatu 60 A, 33100 Tampere

Puh. (03) 3123 4900 | [tp.partio.fi](http://tp.partio.fi)

